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Q  ford f100 antiga

@ Informe seu CEP
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Antigos > Ford

Ford f100 antiga
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Entre ou Cadastre-se Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai rvi i niveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: CYK3179 Renavam: 362609853
IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: R$ 283,61

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restrigao financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2018
Status do licenciamento: em dia (o prazo maximo para licenciamento de veiculos com final 9 é 30/11/2019)

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)

Data da vistoria Empresa responsavel KM Resultado da vistoria Motivo resultado Situagdo Imagem
16/06/2016 GUARNIERI VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME 14556 APROVADO - REGULAR  Imagens
20/10/2015 GUARNIERI VISTORIAS AUTOMOTIVAS LTDA - ME 82 REPROVADO Visualizar REGULAR  Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva. fazgndg Sp.gov. b
. . f

Mﬁﬁ&&%ﬁ&‘i‘ﬂi&iﬂ? Seguro DPVAT, consulte https:

Cligue aqui para mais informacoes sobre o laudo de
vistoria em ECV.
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